
ZARZĄDZENIE Nr 67.2011 
Burmistrza Miasta Zawidowa 

z dnia 29-09-2011 

 
 
 

w sprawie: wprowadzenia w Urzędzie Miejskim w Zawidowie Instrukcji w sprawie         
gospodarki majątkiem trwałym gminy, inwentaryzacji maj ątku i zasad          

odpowiedzialności za powierzone mienie. 
 
 
                                                                                   
                  Na podstawie art.10  ustawy z dnia  29 września 1994 roku o rachunkowości /tekst 
jednolity Dz.U. z 2009 r Nr 152 poz 1223 z pzm/ ,art.40 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych /Dz.U.Nr 157 poz.1240  z pzm/  oraz art.33 ust.3 ustawy z dnia 8 
marca 1990 roku o samorządzie gminnym/Dz.U. z 2001 r Nr 142 poz.1591 z pzm/ zarządzam 
co następuje: 
                                                                           
                                                                        § 1 
W celu prawidłowego funkcjonowania gospodarki majątkiem trwałym w Urzędzie Miejskim 
w Zawidowie  wprowadzam  Instrukcję  w sprawie gospodarki majątkiem trwałym gminy, 
inwentaryzacji majątku i zasad odpowiedzialności za powierzone mienie zgodnie  
z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 
 
                                                                        § 2 
Wykonanie zarządzenia powierzam Głównemu Księgowemu Urzędu Miejskiego  
w Zawidowie. 
 
                                                                         § 3 
Traci moc  Zarządzenie  Nr 64/2008 Burmistrza Miasta Zawidowa  z dnia 11  sierpnia 2008 
roku w sprawie metod i terminów inwentaryzowania  składników majątkowych w Urzędzie  
Miejskim w Zawidowie ,Zarządzenie Nr 11/2010 Burmistrza Miasta Zawidowa z dnia  28 
stycznia 2010 roku w sprawie  powołania stałej komisji likwidacyjnej, określenia trybu jej 
pracy oraz sposobu likwidacji środków trwałych Urzędu  Miejskiego w Zawidowie oraz 
Zarządzenie  Nr 12/2010 z dnia 29 stycznia 2010 roku w sprawie ustalenia procedur 
gospodarowania mieniem stanowiącym własność Gminy Miejskiej Zawidów obowiązujących 
w Urzędzie  Miejskim w Zawidowie  oraz procedur kontroli ich stosowania.  
 
                                                                        § 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 października 
2011 roku. 
 
 
 
                                                                                                            BURMISTRZ 
 
                                                                                                          Józef  Sontowski  
 
 


